平成 23 年４月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵 OS ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証マザーズ）

問合せ先  IR 担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年２月２日に公表した通期連結業績予想を下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 23 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 一株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,300 310 310 170 5,618.53

今回発表予想（Ｂ） 4,430 360 370 230 7,715.01

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 130 50 60 60 ―

増 減 率 （ ％ ） 3.0% 16.1% 19.4% 35.3% ―

（ご参考）
前期実績(平成 22 年３月通期

連結業績)

3,157 △179 △147 △218 △7,183.35

２． 修正の理由

当第４四半期連結会計期間において、当社グループの売上高が好調に推移しました。この結果、

通期の業績につきまして、平成 23 年２月２日に公表した予想を上回る見込みとなりました。

※ 上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいております。

予想にはさまざまな不確定要素が内在しており、実際の業績は種々の要素によりこれらの業績見通し

とは異なる場合があります。

以上